ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___» __________ 2023г.                 г.Ипатово                                          №

 О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ипатовском городском округе Ставропольского края на 2019-2023 годы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1515

         В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в раздел документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ипатовском городском округе Ставропольского края на 2019-2023 годы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1515 « Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ипатовском городском округе Ставропольского края на 2019-2023 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 4.1:
 1.1.1. Пункт 11 признать утратившим силу.
 1.1.2. Пункт 18 признать утратившим силу.
       1.2. Раздел 4.2. изложить в следующей редакции:
«4.2. Муниципальные маршруты регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, по которым планируется проведение открытых конкурсов.

	№
П.п
	Номер и наименование
муниципального маршрута

	 Регулярные перевозки муниципальных маршрутов по видам перевозок

	Срок выполнения

	1
	№103 «Лесная Дача – Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	2
	№107 «Добровольное – Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	3
	№108 «Софиевский городок – Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	4
	№109 «Горлинка – Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	5
	№110 «Первомайское-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	5
	№110 «Большевик – Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	6
	№112 «Ипатово – Юсуп-Кулакский»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	7
	№115 «Залесный –Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	8
	№1 г. Ипатово
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	9
	№7 г. Ипатово
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	10
	№117 «Новоандреевское-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	11
	№118 «Крестьянское-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	12
	№119 «Верхний Кундуль-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	13
	№120 «Родники-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	14
	№121 «Васильев-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	15
	№123 «Верхнетахтинский-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	16
	№124 «Первомайское-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

	17
	№125 «Дружный-Ипатово»
	По нерегулируемым тарифам
	2023

».

     2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпосленченская центральная библиотека» Ипатовского городского округа Ставропольского края.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
       5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                               В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации-начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                     Н.С. Головинов

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                              С.И. Клинтух

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                              М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Е.А. Ткаченко

[bookmark: _GoBack]

Рассылка:
	В дело
	2

	Головинов Н.С.
	1

	Управление по работе с территориями
	2

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	1

	Отдел экономического развития администрации
	1

	МКУ культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»
	1

	Регистр (Холин)
	1

	Прокуратура (проект)
	1

	Консультант – Плюс
	1

	Сайт (независимая экспертиза)
Регистр
Отдел автоматизации и информационных технологий
	1

2